CANKIRI KARATEKIN UNiVERSITESI
MESLEK YUKSEKOKULU ELEKTRIiK VE ENERJi BOLUMU
ELEKTRIKLi CiHAZ TEKNOLOJiSi PROGRAMI(ESKi MUFREDAT)

2024-2025 EGITIM-OGRETIM BAHAR YARIYILI VIiZE PROGRAMI (14-18. 04.2025)

Tarih

Saat

D. Kodu

Ders Ad1

Ogretim Elemam

Sinav Salonu

14.04.2025

Pazartesi

08:30

09:00

10:30

CCT 108

Ev Cihazlari-I

Murat ALTUN

BD4

11:30

14:00

CCT 104

Bilgisayar Destekli Tasarim

Tuba BABAOGLU

BL1

15:00

CCT212

Kiigiik Ev Aletleri

Murat ALTUN

BD4

15.04.2025

Sali

08:30

09:00

10:30

11:30

14:00

15:00

16.04.2025

Carsamba

08:30

09:00

CCT-112

Isitic1 ve Pisiriciler

Hasan DAG

BD4

10:30

CEL 106

Analog Elektronik

Tuba BABAOGLU

BD5

11:30

14:00

15:00

CCT 216

Elektrik Makineleri

Turgay TASKIN

GKS

17.04.2025

Persembe

08:30

09:00

10:30

CEL 102

Mesleki Matematik-11

Abdullah YILMAZ

BD5

11:30

14:00

15:00

CEL216

Tamamlayici Elektrik Servis ve Sistemleri

ilkay OZEROGLU

GKS

17:00

CCT-210

Is Saglig1 Ve Giivenligi

Huri Firdevs FURKAN

GKS

18.04.2025

Cuma

08:30

09:00

10:30

ECT-106

Alternatif Akim Devre Analizi

Baran ARAS

GKS

11:30

14:00

CEL206

Programlanabilir Denetleyiciler

flkay OZEROGLU

BD5

15:00

CCT 214

Sistem Analizi ve Tasarim II

flkay OZEROGLU

BD5

Program Sorumlusu




